
   CZECH SENIOR GOLF ASSOCIATION 
 
 

 

 
CSGA ∙ U tělocvičny 231 ∙ 463 11 Liberec 30 ∙ Czech Republic ∙ tel +420 739 321 556 ∙ www.csga.cz ∙ mail office@csga.cz 

 
 

Zápis z jednání Výboru ČSGA ze dne 26. srpna 2013, 

Golfový Club Olšova Vrata 
 

 

Přítomni:  

Za výbor: R. Jozífek, M. Žáček, J. Svoboda, J. Císař, M. Keplová 

Omluveni: L. Budinová 

Za kancelář: R. Machová 

 

1. Informace k probíhající sezóně – R. Jozífek: 

Kompletně připraveny a vyfinancovány všechny zásadní akce/turnaje do této doby. Jmenovitě:  

ME ESGA (proběhlo bez problémů), Marisa Sgaravatti Trophy (proběhlo bez problémů), Monarchy 

Trophy (zhodnoceno velmi dobře), Masters (proběhlo bez problémů). Čeká nás EGA (proběhla 

informace, byla vyplacena hráčům (na žádost kapitána družstva) celá částka, která byla v rozpočtu 

naplánována i přesto, že skutečné fee bylo nižší. Poučení pro příště, nutné připravit rozpočet jiným 

způsobem než letos).  

Další golfový turnaj – MMČR v Karlových Varech. Sděleno, že vzhledem k navyšujícím se cenám za 

služby tímto způsobem není možné turnaj ufinancovat. Proběhla diskuze o možnostech konání dalšího 

ročníku.   

Dále náš čeká Mezistátní turnaj ČR-DE, dotaz na Výbor kdo by byl schopen na místě organizaci 

zastřešit (dohodnuto: J. Nečas + 1 hráč z regionu). Otázkou je do budoucna, zda platit všechno všem 

nebo pouze fee jako je to u ostatních turnajů?  

J. Císař: 

Mistrovství republiky družstev – bez problémů. Pro příští rok diskutovat s vedením hřiště jiným 

způsobem platby.   

Nové utkání se Slovenskem – pořadatelem je pro letos Slovensko (rovněž finančně zajištují hřiště). 

Ubytování a dopravu si budou platit hráči sami. Finanční závazek je pro příští rok na naší straně.  

2. Provize ze získaného sponzoringu (provizní smlouva): 

Materiál bude předložen na další jednání příp. poslán dopředu k odsouhlasení e-mailem. 

 

Zapsala: R. Machová 

 

             
               Mgr. Rostislav Jozífek 

                 prezident ČSGA 


